
 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ UGDYMĄ JURBARKO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO 

CENTRE NUSTATYMO 

 

2016 m. lapkričio 24 d. Nr. T2-327 

Jurbarkas 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centro 

direktoriaus 2016 m. lapkričio 10 d. raštą Nr. SD-186 „Dėl mokesčio už ugdymą Jurbarko rajono 

kūno kultūros ir sporto centre“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  n u  s p r e n d ž i a:  
 

1. Nustatyti mokesčio už ugdymą Jurbarko sporto centre (toliau – Sporto centras) 

dydį  –  0,6 % LR Vyriausybės patvirtintos minimaliosios mėnesinės algos (MMA) per mėnesį. 
                  2023 m. lapkričio 30 d. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T2-320 redakcija 

 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. nuo mokesčio už ugdymą mokėjimo atleidžiami: 

2.1.1. šeimų, gaunančių socialinę pašalpą, vaikai (globotiniai, rūpintiniai); 

2.1.2. Lietuvos Respublikos rinktinės nariai (kol yra rinktinių sudėtyje); 

2.1.3. ugdytiniai, kai dėl nepaprastosios padėties, ekstremalios situacijos, epidemijos arba 

karantino laikotarpiu ugdymo procesas stabdomas. 
2020 m. balandžio 9 d. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T2-96 redakcija 

2021 m. balandžio 29 d.,  Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T2-128 redakcija 

 

2.1.4. jei vaikas yra atvykęs iš Ukrainos valstybės (karo pabėgėlis). 
2022 m. kovo 31 d. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T2-72 redakcija 

 

2.2. asmenys (tėvai, globėjai, rūpintojai), norintys, kad jų vaikai (globotiniai, rūpintiniai) 

būtų atleisti nuo mokesčio už ugdymą mokėjimo, Sporto centrui atitinkamai pateikia: 

2.2.1. pažymą apie gaunamą socialinę pašalpą; 

2.2.2. dokumentą, įrodantį vaiko buvimą Lietuvos Respublikos rinktinės nariu; 

2.3. ugdytiniai nuo mokesčio už ugdymą atleidžiami ne ilgiau kaip vieneriems metams; 

2.4. šio sprendimo 1 punkte nustatytas mokestis už ugdymą skaičiuojamas, renkamas ir 

mokamas pagal Sporto centro direktoriaus įsakymu patvirtintą tvarką; 

2.5. gautos lėšos apskaitomos ir naudojamos Sporto centro sporto šakų skyrių reikmėms 

pagal patvirtintą Sporto centro specialiųjų programų sąmatą. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2005 m. liepos 21 d. sprendimą Nr. T2-183 „Dėl 

mokesčio už neformalųjį švietimą Jurbarko kūno kultūros ir sporto centre“; 

3.2. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimą Nr. T2-410 

„Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl mokesčio už neformalųjį švietimą 

Jurbarko kūno kultūros ir sporto centre“ pakeitimo“.  

4. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2017 m. sausio 1 d.  

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

______________ 


